23/02/2022 15:07

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

__

■ Cd
/ i

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
32.357.021/0001-55 COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO DATA DE ABERTURA

04/01/2019
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
A. C. FREITAS E SOUZA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
NEW CLEAN HIGIENIZACAO

PORTE
ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
81.21- 4-00 - Limpeza em prédios e em domicílios
81.22- 2-00 - Imunização e controle de pragas urbanas

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
213-5 - Empresário (Individual)

LOGRADOURO
R QUATORZE DE DEZEMBRO

NÚMERO
475

COMPLEMENTO
********

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNIClPIO UF
77.823-310 DOM ORIONE ARAGUAINA TO

ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE
(63) 9221-3723

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
04/01/2019

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL
* * * * ** * *

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
* * * * * * * *

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 23/02/2022 às 15:08:14 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

1/1

04/02/22, 05:36 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

C A IX ^ ^ T O I^ M IC A  F E D E R A L

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 32.357.021/0001-55
Razão SocialiA c freitas e souza
Endereço: rua quatorze de dezembro 475 / dom orione / araguaina / to /

77823-310

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere 0 Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante 0
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com 0 FGTS.

Validade:04/02/2022 a 05/03/2022

Certificação Núm ero: 2022020406365967409005

Informação obtida em 04/02/2022 06:36:59

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
w w w .ca ixa .gov .br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf 1/1

http://www.caixa.gov.br
https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf

Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secretaria da Racionalização e Simplificação '
Departamento de Registro Empresarial e Integração REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO

Folhas 1/1

NUMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO REOISTRO DE EMPRESA • NIRE DA SEDE
XXX

NIRE DA FILIAL (preencher somente sc ato referente o lilial)
XXX

NOMF. DO EMPRESÁRIO (completo, sem abreviaturas)
ANA CLARA FREITAS E SOUZA

NACIONALIDADE
BRASILEIRA

ESTADO CIVIL
SOLTEIRO(A)

SEXO REGIME DE BENS(sc casado)
Feminino XXX

FILHO DE (pai)
FRANCISCO DE ASSIS PAIVA DE SOUZA

(mãe)
MARCIA REGINA SILVA FREITAS

NASCIDO EM (data dc nascimento)
23/02/1998

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO (número)
1257509

Orjtão emissor
SSP

UF
TO

PF(número)
057.119.121-51

EMANCIPADO POR (forma d« emancipação - somente no caso dc menor)

XXX
DOMICILIADO NA (LOGRADOURO - nw, av. ctc)
RUA 14

NUMERO
730

COMPLEMENTO
XXX

BAIRRO/DISTRITO
Dom Orione

CEP
77823-290

CÓDIGO DO MUNICÍPIO (Uso da junia Comcrciol)
009805 - Araguaína

MUNICÍPIO
Araguaína

UF
TO

dedara, sub as penas da lei, nãu estar impedido de exercer atividade empresária, que não possui outro registro de empresário e requer:
A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS A JUNTA COMERCIAL DO XXX
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO
080 - INSCRIÇÃO

CODIGO E DESCRIÇÃO DO ATO
XXX

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO
080 - INSCRIÇÃO, 315 - ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

CODIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO
XXX

NOME EMPRESARIAL
A. C. FREITAS E SOUZA

ENQUADRAMENTO
M£ (Microempresa)

LOGRADOURO (ruo.cv, ctc)
RUA 14

NUMERO
738

COMPLEMENTO
XXX

BAIRRO/DISTRITO
Dom Orione

CEP
77823-290

CÓDIGO DO MUNICÍPIO (Uso da junta Comercial)
009805 - Araguaina

MUNICÍPIO
Araguaína

UF PAIS
TO BRASIL

CORREIO ELETRON1CO (E-MAIL)
freitascontabil01@hotmail.com

VALOR DO CAPITAL - RS
25.000,00

VALOR DO CAPITAL • (por externo)
vinte e cinco mil reais

CODIGO DE ATIVIDADE ECONOM1CA
(CNAE Fiscol)

Atividade Principal
4789005

Atividade Secundária
8121400,8122200

Descrição do Objeto
COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITÁRIOS IMUNIZAÇÃO E
CONTROLE DE PRAGAS URBANAS LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS

DATA DE INICIO DAS ATIVIDADES
26/12/2018

NUMERO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ
XXX

TRANSFERENCIA DE SEDE OU DE FILIAL DE UF
OUTRA UF NIRE ANTERJOR

USO DA JUNTA COMERCIAL
DEPENDENTE DE _ _  | . eiai
SS& S8S»*. ‘ □  3 - n Ao

DATA ASSINATURA
21/12/2018

ASSINATURA DO EMPRESÁRIO

f i l a r i a .

( jlJ iaU o i 1
n n  O lB Q lB V O j

PARA USO EXCLUSIVO 1>A JUNTA COMERCIAI. ^  O

DEFERIDO. PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE AUTENTICAÇÃO

1 1 1 1 l l l l l l l
H  , 1 1 1 1 1 1 , 1

/  /
T 0 2 180002272920

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL * Este documento foi gerado no portal Simplifica TO

X t ê M S E B S S

CERTIFICO O REGISTRO EM 04/01/2019 16:38 SOB N° 17100808438.
PROTOCOLO: 180459058 DE 04/01/2019. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11900031305. NIRE: 17100808438.
A. C. FREITAS E SOUZA

ERLAN SOUZA MILHOMEM
SECRETÁRIO-GERAL
PALMAS, 04/01/2019

www.simplifica.to.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos códigos de verificação

mailto:freitascontabil01@hotmail.com
http://www.simplifica.to.gov.br

li A / 1

CARTÓRIO DO 1o OFÍCIO DE NQJAS
Bel Luiz Gonzaga Cl maco Neio • Nojffio 'A

RUA 1* DE JANfJRO, m i  CENTRO - 77E03-140 • ARAGUAiNA IJQ ;_FQNCffx (63) 3*\4-5267'3.

elo p° 128181AAA76S023-BFS
Consulte em: http://correQedoriii.l5to,

Uconheço por cútenticidade.a asjinsi
REITAS E SCiíZA. -0057 *271675.'Dj
" . T  * .  Í ”T .Arágualna-TO, 27 de dê;

.É m je s t0

• *.,.r •»
ihp/selodigita\- ‘*4

Idicada/dS ANA CLARA v é (
v ̂ «I . I • á.

írdadeV v : : ;  I jç j/v ;
____ \  Errojurhentosj RS2.GU

-Elaine Cristina Dias Pires Alencar,- Escrevente - /

.  -■«.* * . ’v .

JPJJUCETINS

CERTIFICO O REGISTRO EM 04/01/2019 16:38 SOB N° 17100808438.
PROTOCOLO: 180459058 DE 04/01/2019. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 11900031305. NIRE: 17100808438.
A. C. FREITAS E SOUZA

ERLAN SOUZA MILHOMEM
SECRETÁRIO-GERAL

PALMAS, 04/01/2019
www.simplifica.to.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos códigos de verificação

http://correQedoriii.l5to
http://www.simplifica.to.gov.br

ARAGUAÍNA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA
cidade que n à o  para  SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

t  n’  .
IS ílW !» ■*
A,

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS MUNICIPAL DE
CONTRIBUINTE

CERTIDÃO NÚMERO: 168745
—  DADOS DO CONTRIBUINTE ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SUJEITO PASSIVO: 271798 - A. C. FREITAS E SOUZA
CPF/CNPJ: 32.357.021/0001-55
ENDEREÇO DO CONTRIBUINTE: RUA 14, Nr. 738, Bairro: DOM ORIONE, ARAGUAÍNA - TO

—  CERTIDÃO E FUNDAMENTAÇÃO LEGAL ----------------------------------------------------------------------------------------------

A Fazenda Pública Municipal, atendendo requerimento do contribuinte acima identificado,
CERTIFICA que, revendo seus arquivos, até a presente data, INEXISTINDO  pendências, cuja
responsab ilidade tribu ta ria  e/ou fisca l e ao mesmo atribuída.

Ressalva-se a Fazenda Publica no direito de constituir novos créditos cuja responsabilidade
possa ser igualmente atribuída ao contribuinte acima identificado e que, porventura, venham a ser
apurados posteriormente à emissão da presente certidão, ressalvando-se, mais, no direito de consolidar a
inscrição municipal acima epigrafada os débitos porventura vinculados a outras inscrições municipais, em
decorrência da não atualização dos dados cadastrais.

Por ser verdade, firma o presente CERTIDÃO para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Finalidade: LICITAÇÃO

Sexta-feira, 04 de Fevereiro de 2022.

SEGURANÇA:_____________________________________________________

VALIDADE ATÉ: Quinta-feira, 05 de Maio de 2022 (90 dias).
EMITIDA: Sexta-feira, 04 de Fevereiro de 2022 às 06:34:45
Código de Validação: 12008168745

Certidão emitida gratuitamente.
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
A validade deste documento fica condicionada à verificação de sua autenticidade

QRCode

Pag. 1 de1
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

IMPRESSÃO: SSERVICOSONLINE*
1.0 - W. G. S. 06/06/2013

/VrfMVttTíW» n* v

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: A. C. FREITAS E SOUZA
CNPJ: 32.357.021/0001-55

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de
execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de
certificação da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 07:12:04 do dia 08/02/2022 <hora e data de Brasília>.
Válida até 07/08/2022.
Código de controle da certidão: 146A.A8E7.C100.0456
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS
SECRETARIA DA FAZENDA
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO TRIBUTÁRIA
DIRETORIA DE GESTÃO DE CRÉDITOS FISCAIS
COORDENADORIA DA DÍVIDA ATIVA

P ►

Número^Cerííclãb^

* * * + * < « 9 0 *

3541322

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO - PESSOA JURÍDICA

IDENTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE:
RAZÃO SOCIA A. C. FREITAS E SOUZA
CNPJ 32.357.021/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL:
ATIVIDADE ECONÔMICA: Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

ENDEREÇO: RUA Quatorze de Dezembro, 475, Dom Orione - ZONA URBANA
MUNICÍPIO ARAGUAINA-TO

FINALIDADE:
LICITAÇÃO

HISTÓRICO:

NÃO CONSTA DÉBITO INSCRITO EM DÍVIDA ATIVA

Fundamentação Legal - Arts. 65, 66 e 67 da Lei 1288, de 28 de Dezembro de 2001. Fica ressalvado o direito
de a Fazenda Pública Estadual, inscrever e cobrar qualquer dívida de responsabilidade do contribuinte acima,
que vier a ser apurada.

Validade - O prazo de validade da certidão é de trinta dias contado da data da sua emissão.

A autenticidade desta Certidão deverá ser confirmada via Internet, no endereço http://www.to.gov.br/sefaz

A Certidão expedida com erro, dolo, simulação ou fraude, responsabiliza, pessoalmente , o servidor que a expediu,
pelo crédito tributário, assegurando o direito de regresso.

Data Emissão: Sexta-feira, 4 de Fevereiro de 2022 - 06h 30m 52s Emitida Via INTERNET

Atenção:

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
Esta certtidão esta vinculada ao número do CPF, CNPJ ou Inscrição Estadual.

Esta Certidão foi emitida no site da Secretaria da Fazenda do Estado do Tocantins http:// www.to.gov.br/sefaz

http://www.to.gov.br/sefaz
http://www.to.gov.br/sefaz

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

#■ H* 2)
«í» n" Q W Iã ü â d b

üaáhrhmf
^ f r r f s * r mTí r '

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: A. C. FREITAS E SOUZA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 32.357.021/0001-55
Certidão n°: 4416806/2022
Expedição: 04/02/2022, às 06:39:05
Validade: 02/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que A. C. FREITAS E SOUZA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito (a)
no CNPJ sob o n° 32.357.021/0001-55, NÃO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

D ú v id a s  e  s u g e s tõ e s : c n d t d t s t . j u s . b r

http://www.tst.jus.br